
日野自動車 安全衛生協力会                         202２年 2月 16 日 

  会 員 各 位 

                                    日野自動車 安全衛生協力会 

                                                                     事 務 局   久 保 智 一 

 

新型コロナウィルス流行に対する対策について 

～当協力会主催の行事についてのご連絡～ 

   

拝啓、晩冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当会への格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  表題の件、感染予防対策・拡大防止対策は、会員各社の皆様に於かれましてもご自身や会社としても 

充分な措置を行って頂きたくお願い申し上げます。 

  さて、当協力会も 2022 年度スタートに於いて、ｗｉｔｈコロナの措置としまして、下記の記載の 

通り進めたいと思いますので、会員各社に於かれましては、この状況をご理解頂きご協力の程お願 

い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

  【緊急対策措置の概略】 

   ◆定期総会         参集型の定期総会は“中止”と致します 

     (4 月予定)        2022 年度の活動としては 4/1 を起点にスタートする事は     

ご了解下さい。議案書等は別途お送り致します。 

                 部会活動につきましては各部会よりご連絡があります。 

 

◆春期連休前安全衛生大会    参集型の大会は“中止”と致します 

(4 月 20 日予定)          連休工事での安全注意事項やお願い事項等々は、 

20 日頃にメール等の手段で伝達をさせて頂きます 

   

    ◆全豊田の各教育       コロナ状況を確認しながらの実施になります。 

                 大きな部屋で少人数の開催を計画します。 

                 よって、開催予定日を変更して頂く事は予めご了承 

                 下さいますようお願い申し上げます。 

                 年間計画表は別途お送り致します。 

                 ※受講者の健康状態は会員会社の方でも確認してください 

 

                                  以 上 


